

GMINA SŁUPNO
 09-472 Słupno, ul. Miszewska 8a
 Reg. 611015997, NIP: 774-32-13-464
 Pieczęć zamawiającego

Zbiorcze zestawienie ofert

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	CZĘŚĆ I -sza	CZĘŚĆ II -ga	CZĘŚĆ III -cia	CZĘŚĆ IV - ta	CZĘŚĆ V - ta	CZĘŚĆ VI - ta
1.	Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Daniel Panuś 09-451 Radzanowo Woźniki 39	-	-	Cena brutto za 100 m ² naprawy nawierzchni asfaltowej: 20.910,00 zł Cena brutto za 670 m ² naprawy nawierzchni asfaltowej: 140.097,00zł Gwarancja jakości 24 m-ce	-	-	-
2.	"Zielony Ogród" Sp. z o.o. ul. Pocztowa 4 09-472 Słupno	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 4.280,00 zł Cena brutto za 3 600 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 154.080,00 zł Gwarancja jakości 24 m-ce	-	-	Cena brutto za 100 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką zagęszczenie walcem: 495,00 zł Cena brutto za 4 000 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką zagęszczenie walcem 19.800,00 zł Gwarancja jakości 24 m-ce	-	Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac i naprawczych utrzymaniowych na drogach: 276.75 zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac i utrzymaniowych na drogach 65.036,25 zł Gwarancja jakości 24 m-ce
3.	Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Budowlanych S.A. ul. Krośniewicka 5 09-500 Gostynin	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 3.025,80 zł Cena brutto za 3 600 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 108.928,80 zł Gwarancja jakości 24 m-ce	-	-	Gwarancja jakości 24 m-ce	Cena brutto za 400m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno bitumicznej: 24.932,48 zł Cena brutto za 5 100m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno bitumicznej 317.889,12 zł Gwarancja jakości 48 m-cy	-

4.	Usługi Transportowo – Sprzątawce Robert Celmer Bodzanów 09-470 ul.Księżcia Józefa Poniatowskiego 16	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 3.497,55 zł Cena brutto za 3 600 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 125.911,80 zł Gwarancja jakości 25 m-cy	-	-	-	-	Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymawczych na drogach: 257,07 zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac naprawczych i utrzymawczych na drogach 60.411,45 zł
5.	ROBOTY ZIEMNE IDROGOWE Andrzej Kryjak Stanowo 45, 09-470 Bodzanów	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 2.902,80 zł Cena brutto za 3 600 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 104.500,80 zł Gwarancja jakości 24 m-ce	-	-	Cena brutto za 100 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką zagęszczenie walcem: 615,00 zł Cena brutto za 4 000 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką zagęszczenie walcem 36.900,00 zł Gwarancja jakości 24 m-ce	-	Gwarancja jakości 25 m-cy Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymawczych na drogach: 369,00 zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac naprawczych i utrzymawczych na drogach 86.715,00 zł Gwarancja jakości 24 m-ce
6.	„BORA” Sp.z o.o. 09-530 Gąbin, Dobrzyków, ul. Słoneczna 4	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 4.215,21 zł Cena brutto za 3 600 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 151.747,56 zł Gwarancja jakości 48 m-cy	-	Cena brutto za 100 m ² naprawy nawierzchni asfaltowej: 21.525,00 zł Cena brutto za 670 m ² naprawy nawierzchni asfaltowej: 144.217,50 zł Gwarancja jakości 48 m-cy	Cena brutto za 400m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej: 30.471,68 zł Cena brutto za 5 100m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej 388.513,92 zł Gwarancja jakości 48 m-cy	-	Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymawczych na drogach: 173,43 zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac naprawczych i utrzymawczych na drogach 40.756,05 zł Gwarancja jakości 48 m-cy

7.	Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane „WASKOP” Eizbieta Wasek ul. Walecznych 9a 09-409 Płock	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 4.305,00 zł Cena brutto za 3 600 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 154.980,00 zł Gwarancja jakości 24 m-ce	Cena brutto za 100 m ² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa bitumiczno-kamiennego (destruk): 3.444,00 zł Cena brutto za 8 950 m ² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa bitumiczno-kamiennego (destruk): 308.238,00 zł Gwarancja jakości 24 m-ce	Cena brutto za 100 m ² naprawy nawierzchni asfaltowej: 21.156,00 zł Cena brutto za 670 m ² naprawy nawierzchni asfaltowej: 141.745,20 zł Gwarancja jakości 24 m-ce	Cena brutto za 100 m ² wyrównania gruntowych częściowo utwardzonych równiarką zagęszczenie walcem: 2.460,00 zł Cena brutto za 4 000 m ² wyrównania dróg gruntowych częściowo utwardzonych równiarką zagęszczenie walcem 98.400,00 zł Gwarancja jakości 24 m-ce	Cena brutto za 100 m ² wyrównania dróg gruntowych częściowo utwardzonych równiarką zagęszczenie walcem: 2.460,00 zł Cena brutto za 4 000 m ² wyrównania dróg gruntowych częściowo utwardzonych równiarką zagęszczenie walcem 98.400,00 zł Gwarancja jakości 24 m-ce	Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac i utrzymaniowych na drogach: 283,66 zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac i utrzymaniowych na drogach 66.661,00 zł Gwarancja jakości 24 m-ce
8.	Firma LONEX Roboty Ziemne i Drogowe Pietrasiak Leon Jerzy 09-400 Płock ul. Gwardii Ludowej 17 m 29	-	-	-	Cena brutto za 100 m ² wyrównania dróg gruntowych częściowo utwardzonych równiarką zagęszczenie walcem: 369,00 zł Cena brutto za 4 000 m ² wyrównania dróg gruntowych częściowo utwardzonych równiarką zagęszczenie walcem 14.760,00 zł Gwarancja jakości 24 m-ce	-	Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac i utrzymaniowych na drogach: 295,20 zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac i utrzymaniowych na drogach 69.372,00 zł Gwarancja jakości 24 m-ce

* **Zintegrowane Centrum Usług Inżynierskich ZELNIKA**
WYDZIAŁ PLANIMETRYCJI,
INFRASTRUKTURY I ROZWOJU

Marzena Zaleska

(podpis osoby sporządzającej protokół)

WOLFF
Marcin Zawadzka

(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)